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برنامه

بابت از دست رفتن قهرمانی!عذرخواهی تاج از استقلال 
رئیس فدراســیون فوتبال در حاشــیه 
مجمــع ســالانه هیئــت فوتبال اســتان 
آذربایجان شــرقی از باشــگاه اســتقلال 
عذرخواهــی کرد. به گــزارش خبرگزاری 
تســنیم، مهدی تــاج در مجمع ســالانه 
هیئت فوتبال اســتان آذربایجان شــرقی 
در واکنــش به گلایه خبرنــگاری مبنی بر 
تراکتور  فوتبال  تیم  از دست رفتن قهرمانی 
تبریــز در چهاردهمیــن دوره لیــگ برتر 
بــه دلیل اشــتباه علیرضــا فغانی گفت: 
مــا امروز رســما عذرخواهــی کردیم. به 
خاطر دارم اشــتباه داوری بود و باید خود 
سعید مظفری زاده، سرپرست مدیرعاملی 
تراکتــور، قضــاوت می کرد. داور اســت و 
دســت منِ رئیس فدراســیون نیست که 
اشتباهی صورت می گیرد. او افزود: هفته 
پایانی فصل گذشــته نیز بحث های داوری 
پیــش آمد و در دیدار پرســپولیس مقابل 
مس رفســنجان گلی زده شد که ۱۰ داور 
گفتند آفســاید بــود و ۱۰ داور نیــز گفتند 
آفساید نبود و نفهمیدیم آفساید بود یا نه؛ 
اما بعدها گفتند آفساید بوده است. اگر این 
اتفاق نمی افتاد، قهرمان عوض می شــد. 
باید از اســتقلال هم عذرخواهی کنیم که 
این اشــتباه صورت گرفت. ما باید سیستم 

کمک داور ویدئویی وی اِی آر را بیاوریم.

پرسپولیس به کنسرسیوم بانکیانتقال ۸۵ درصدی سهام باشگاه 
۸۵ درصد سهام باشگاه پرسپولیس 
به  صورت قطعی به کنسرســیوم بانکی 
انتقــال داده شــد. بــه گزارش ســایت 
باشــگاه پرســپولیس، بــا پیگیری های 
باشگاه پرســپولیس و اقدامات ماه های 
اخیر سازمان خصوصی سازی، سرانجام 
معامله بلوک ۸۵ درصدی سهام شرکت 
پرســپولیس از وزارت ورزش و جوانان 
به کنسرســیوم بانکــی قطعیت یافت. 
واگذاری عمده ســهام شــرکت ورزشی 
فرهنگــی پرســپولیس به کنسرســیوم 
بانکــی کــه پیــش  از  ایــن در ســوم 
اردیبهشــت ۱۴۰۳ با توجه به اقدامات 
و  جوانــان  و  ورزش  وزارت  مشــترک 
وزارت امور اقتصاد و دارایی انجام شده 
بود، ســرانجام نهایی شــد. این انتقال 
۸۵ درصدی ســهام، در روزهای اخیر با 
پیگیری های مکرر و مجدانه مســئولان 
باشــگاه  اقتصادی  دپارتمــان  به ویــژه 
همراه شــد تا در نهایت دیروز سه شنبه، 
۲۳ مرداد ۱۴۰۳ نهایی شــد و به انجام 
رســید. به  این  ترتیب کنسرسیوم بانکی 
کــه پیش  از  این نیــز فعالیت و حمایت  
آنها با نمایندگی بانک شــهر آغاز شده 
بود، از  این  پس به  عنوان مالک شــرکت 
پرســپولیس با ۸۵ درصد ســهام، امور 
باشــگاه و تصمیم گیری ها را در دســت 
خواهد داشــت. بانک های شهر، ملت، 
تجارت، صادرات، رفاه و اقتصاد نوین در 

این کنسرسیوم حضور دارند.

نمایش «رقص و تاج» بلای جان کشتی
بدون شــک کری خوانی های امیرحســین زارع و رحمان عموزاد نقش 
مهمــی در افزایش انگیزه حریفان آنان بــرای پیروزی در فینال المپیک 
داشــت. به گزارش ایسنا، در شرایطی که بســیاری از طرفداران کشتی دو مدال 
طــلای رحمان عموزاد و امیرحســین زارع در المپیــک ۲۰۲۴ پاریس را حتمی 
می دانستند، رحمان عموزاد به بدترین شکل ممکن برابر حریف گمنام ژاپنی تن 
به شکست داد و امیرحسین زارع نیز مقابل کشتی گیر پا به سن گذاشته گرجستانی 
تسلیم شد. برای رحمان عموزاد همه چیز خوب و عالی پیش می رفت؛ او همه 
حریفان را یکی پس از دیگری با قدرت از پیش رو بر می داشــت و هر لحظه به 
مدال طلای المپیک نزدیک تر می شــد. رحمان تا فینال به معنای واقعی کلمه 
«بی رحم» بود؛ او ابتدا زین ردرفورد، دارنده مدال های طلا و نقره جهان از آمریکا 
را ۸ بر صفر برد، ســپس اسلام دودایف، کشــتی گیر روسی الاصل از آلبانی را با 
امتیــاز عالــی ۱۱ بر صفر از پیــش رو برداشــت و در نیمه نهایی نیــز با نتیجه 
باورنکردنی ۱۰ بر صفر در همان ســه دقیقه نخست کار اسماعیل موسوکایف، 
قهرمان روســی الاصل جهان از مجارســتان را تمام کرد و سه مبارزه حساس 
المپیک را بدون دادن حتی یک  امتیاز تا رســیدن به فینال پشــت سر گذاشت. 
رحمان ســه رقیب اصلی خود را به بدترین شــکل ممکن سلاخی کرده بود و 
سرمست از این پیروزی های غرورانگیز، رقص زودهنگام قهرمانی بر روی تشک 
پاریــس را پس از راهیابی به فینال به نمایش گذاشــت. او ســپس در حضور 
کادر فنی تیم ملی در حالی که به سمت سالن گرم می رفت رو به دوربین اتحادیه 
جهانی کشــتی گفت «پادشــاه منم» و ســپس به نشــانه فتح پاریس قهقهه 
مستانه ای سر داد و نمایش گذاشتن تاج بر سر را اجرا کرد. رحمان، اصلا حریف 
ژاپنی را نمی دید و او را در حدی نمی دانست که حتی بخواهد جشن قهرمانی 
و کری خوانی های خود را به بعد از فینال و رسیدن به طلای المپیک موکول کند. 
اما قصه رحمان در فینــال جور دیگری رقم  خورد و حریف گمنام ژاپنی همان 
بلایی را که چهره بی رحم کاروان ایران بر ســر حریفان آورده بود بر سر خودش 
آورد و بــا پیروزی ۱۰ بر ۳ صاحب طلای المپیک شــد تــا ناباورانه ترین نتیجه 
المپیک برای کشــتی ایران رقم بخورد. رحمان با رقص و کری خوانی بدموقع 
خود، هم از نظر روانی و انگیزه و میل به پیروزی پیش از رسیدن به فینال خالی 
شــد و هم انگیزه کشــتی گیر ژاپنی که هیچ عنوانی در کارنامه اش نداشــت را 
صدچندان کرد تا در آماده ترین ورژن خود در مهم ترین مبارزه زندگی اش مقابل 
یک ژاپنی بی ادعا اما کاربلد به بدترین شکل ممکن تسلیم شود. روز فینال، روز 
متفاوتی بود و رحمان نشــانی از کشتی گیر جنگنده روز قبل نداشت. مشخص 
نیست روان شناس که اتفاقا همراه تیم در پاریس هم به سر می برد چطور باید 
این مسائل را کنترل می کرد تا عموزاد این گونه قبل از فینال تخلیه روانی نشود و 
جشــن زودهنگام نگیرد. قصه امیرحســین زارع نیز در پاریس به غم انگیزترین 
شــکل ممکن رقم خورد. اگر با آغاز المپیک و پــس از دیدن نمایش بی نقص 
رحمان عموزاد، به این باور رســیدیم که او طلایی می شود،  اما همه یک مدال 
طــلا را مدت ها پیش از المپیک برای زارع کنار گذاشــته بودند. زارع هرچند در 
المپیــک قبلی نیز مغلوب این گرجســتانی مکار و کشــتی بلد شــده بود، اما 
پیروزی های قاطع او مقابل گنو پتریاشویلی گرج و طاها آکگل ترک به عنوان دو 
غول عنوان دار کشتی جهان و المپیک، او را به شانس اصلی کسب مدال طلای 
کاروان کشتی ایران تبدیل کرده بود. تاج گذاری های زارع پس از شکست این دو 
چهره مطرح کشــتی جهان و کری خوانی های آنها طی دو سه سال اخیر باعث 
شد پتریاشویلی که در دو المپیک قبلی به مدال های برنز و نقره رسیده بود، این 
 بار با انگیزه غیرمعمولی در ۳۰سالگی از سد امیرحسین زارع بگذرد و بر سکوی 
نخست المپیک بایستد. او آغازگر بازی «تاج گذاری» بود اما پتریاشویلی پا به سن 
گذاشته در فینال سرنوشت ســاز «شان دمارس آرنای پاریس» تاج را به بدترین 
شکل ممکن که نشان دهنده اوج کینه او از سنگین وزن ایرانی بود، پس گرفت و 
بر سر گذاشت. زارع در یک سال اخیر روند رو به افتی داشت و حتی در مسابقات 
قهرمانی آســیا بدنش مثل قبل نبود. او همچنین پیش از این ســابقه از دست 

دادن ۹ امتیاز مقابل یک حریف نه چندان مطرح را داشــت اما در این مدت نه 
ضعف فنی زارع در دفاع بارانداز برطرف شــد و نه شرایط بدنی ایدئال پیدا کرد 
که کادر فنی هم باید در این زمینه پاسخ گو باشد چرا یک طلای المپیک این گونه 
از دســت رفت. المپیک میدان رقابت بدون ادعاســت؛ میدانی که قهرمانانش 
گمنامان بی ادعایی مثل کیوکو یا ســعید اســماعیلی بودند و یــا تاج الدین اف 
بحرینی که در اوج جوانی اما بدون هیجانات کاذب و کری خوانی، مدال طلای 

المپیک را بر سینه زد.

حسن رنگرز در آستانه جدایی از تیم ملی کشتی فرنگی
شنیده ها حاکی است حسن رنگرز سرمربی موفق تیم ملی کشتی فرنگی 
به دلیل برخی مسائل در آستانه جدایی از تیم ملی قرار دارد. به گزارش 
ایرنا، حســن رنگرز در اواخر شــهریور ۱۴۰۱ به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی 
فرنگی انتخاب شــد و حال بعد از گذشــت دو ســال و موفقیت تاریخ ســاز در 
المپیــک در آســتانه جدایــی قرار گرفته اســت. تیــم ملی کشــتی فرنگی با 
سرمربی گری رنگرز نتیجه تاریخی در المپیک پاریس رقم زد. تیم ملی کشورمان 
با کســب دو طلا، یک نقره و یــک برنز برای اولین بار با کســب چهار مدال در 
المپیک تاریخ ساز شد و بهترین عملکرد مدالی را بین تیم های حاضر از خود به 
جای گذاشــت. حال چند روز پس از بازگشت تیم ملی کشتی فرنگی از پاریس، 
زمزمه های جدایی این سرمربی موفق تیم ملی که طلای جهانی ۲۰۰۱ پاتراس 
و برنز ۲۰۰۲ مسکو را در کارنامه دارد به گوش می رسد. تیم ملی کشتی فرنگی 
در پیکارهای جهانی ۲۰۲۳ بلگراد با سرمربی گری رنگرز با یک طلا، یک نقره و 
ســه برنز و ۱۰۲ امتیاز نایب قهرمان شــد و چند ماه بعد در بازی های آســیایی 

هانگژو نیز با دو طلا، دو نقره و یک برنز موفقیت چشمگیری را کسب کرد.

قیمت هر دستگاه  VAR مشخص شد
رئیس فدراسیون فوتبال قیمت هر دستگاه سیستم کمک داور ویدئویی 
(وی اِی آر) را اعلام کرد. مهدی تاج دیروز در مجمع سالانه هیئت فوتبال 
اســتان آذربایجان شرقی شرکت کرد و درباره موضوعات مختلف به اظهارنظر 
پرداخت. رئیس فدراسیون فوتبال در بخشی از اظهاراتش با اشاره به لزوم ورود 
دســتگاه های سیســتم کمک داور ویدئویی در فوتبال ایران گفت که قیمت هر 

دستگاه بین ۶۰۰ تا ۷۰۰ هزار دلار است.

فوتبال کشتی

رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران در چشــم به هم زدنی از راه 
رســیده و قرار است همین فردا به طور رسمی، بیست و چهارمین 
دوره آن برگزار شــود. در نخستین دیدار از ســه بازی ای که قرار 
است برگزار شود، پرســپولیس میزبان تیم ذوب آهن خواهد بود 
تا بــه اصطلاح دیدار افتتاحیــه لیگ جدیــد را در قامت مدافع 
عنــوان قهرمانی اســتارت بزند. البته اطلاق عنــوان میزبانی به 
پرسپولیس هم از آن دســت مباحث خبرسازی است که نیاز به 
تشریح بیشــتر دارد. میزبانی معمولا در ورزشگاه خانگی باشگاه 
مربوطه باید برگزار شــود؛ دست کم اینکه از شهر خودش خارج 
نشــود. در همین ابتدا همین دو گزاره درباره پرسپولیس رعایت 
نشده است. این تیم که سال هاست در ورزشگاه آزادی به مصاف 
رقبــا می رود، این روزها و احتمالا تا نیم فصــل از میزبانی در این 
ورزشــگاه محروم اســت. دلیلش، تعلل در بازســازی ورزشگاه 
آزادی اســت. ورزشــگاهی که سال هاست مســئولان می گویند 
تا چنــد ماه دیگر بخش های موردنیازش بازســازی می شــود و 
تمام وکمال در دســترس خواهــد بود ولی این بــار دیگر همان 
حداقلش را هم از دست داده و عنوان شده که نمی تواند پذیرای 
تیم ها تا نیم فصل باشد. از سوی دیگر، هفته ها قبل عنوان شد که 
بازی های دو باشگاه پرسپولیس و استقلال که از ورزشگاه آزادی 
استفاده می کردند به ورزشگاه تختی در تهران برده شود. روزهای 
نخست کیفیت بد چمن این ورزشگاه و در ادامه شرایط اسفناک 
برای میزبانی از بازی های این دو تیم مطرح شد تا سرانجام گزینه 
جایگزین هم از دســت برود. هرچند که در این بین برگزاری بازی 
بدون حضور تماشــاگران در این ورزشــگاه هم مطرح شد که با 
مخالفت باشگاه ها مواجه شــد. به این ترتیب، بازی پرسپولیس 
با ذوب آهن نه در آزادی و نه حتی در تهران، بلکه قرار اســت در 
اراک و در ورزشگاه اختصاصی آلومینیوم برگزار شود. این تصمیم 

اگر در ساعات پیش رو دستخوش تغییر و تحول نشود یکی دیگر از 
شــگفتانه هایی است که مختص فوتبال ایران خواهد بود. به هر 
روی، خوب یا بد، پرسپولیس به عنوان مدافع عنوان قهرمانی باید 
در ورزشــگاه اراک به مصاف رقیب برود تا نخستین دیدارش در 
بیســت وچهارمین دوره لیگ برتر را برگزار کند. این مورد با توجه 
به کیفیت چمن مناسبی که ورزشگاه مذکور دارد مورد خوشایند 
سرخ پوشــان تهرانی خواهد بود ولی مسئله دیگر، یعنی حضور 
تماشاگران در این بازی هنوز از آن علامت سؤالات پررنگی است 
که نظر قطعی درباره اش ارائه نشــده اســت. امسال فدراسیون 
فوتبــال پایش را در یک کفش کرده تــا تمامی الزامات لازم فیفا 
و ای اف ســی برای میزبانی از یک بازی رعایت شــود. آن طورکه 
خود فدراســیونی ها می گویند هنوز ورزشــگاه های مختلفی در 
سراسر ایران تمامی نواقص را برطرف نکرده و باید برای رفع این 
مشــکلات همت دوچندانی به خرج دهند. با وجود این، مسئله 
هواداران پرســپولیس کمی پیچیده تر هم خواهد بود. مسئولان 
این باشــگاه در شــرایطی بازی در ورزشــگاه اراک را پذیرفته اند 
که دلخوش به حضور تماشــاگران بوده اند وگرنه چه بســا بازی 
در ورزشــگاه تختی و یا پاس قوامین که این دومی سال هاســت 
بدون حضــور تماشــاگران، بازی هایش برگزار می شــود، گزینه 
دم دست تری بود. اراک هم ولی ظاهرا در هفته های گذشته درگیر 
تأمین حداقل ها برای میزبانی بوده اســت. عمده مشــکل در این 
بین ولی حضور تماشــاگران زن برای ایــن بازی خواهد بود. فیفا 
از سال گذشــته در نامه نگاری هایی که با فدراسیون فوتبال ایران 
داشته، خواستار حضور زنان در ورزشگاه برای تماشای بازی های 
لیگ برتر شده است. فدراسیون هم رفته رفته مقدمات این حضور 
را فراهم کرد؛ به طوری که فصل گذشــته بــرای اولین بار، به غیر 
از تهران، زنان در چند ورزشــگاه در شهرســتان های مختلف به 

ورزشگاه رفته و تیم های مورد علاقه شان را تشویق کردند. اتفاقا 
یکی از ورزشگاه هایی که خیلی زود مجوز حضور زنان را گرفت، 
همین ورزشگاه اراک بود. داستانی که روند خوبی داشت تا اینکه 
یک اتفاق در بازی استقلال با آلومینیوم اراک آن را به هم ریخت و 
پس از آن، داستان حضور زنان در این ورزشگاه به اما و اگر کشیده 
شد. در آن بازی خاص، یکی از جیمی جامپ های خانم خودش را 
از روی سکو به سیدحسین حسینی، دروازه بان و کاپیتان استقلال 
رســاند و او را در آغوش گرفت. انتشار همان صحنه ها کافی بود 
تا ســختگیری نســبت به حضور زنــان در اراک و البته هم زمان 
در یکی دو شــهر دیگر، به ویژه تبریز کــه به تازگی درها را به روی 
زنان گشــوده بودند، بیشتر شود. به هر طریق اما بازی های فصل 
پیش به پایان رســید تا فدراســیون فوتبال ایران اولین بخش از 
فعالیت های اجرائی اش برای حضور زنان در ورزشگاه را عملی 
کرده باشــد. با این حــال، در هفته های اخیر، مهــدی تاج، رئیس 
فدراسیون فوتبال ایران، دیگر نه به گنگی گذشته، بلکه به صورت 
شفاف هشــدار داده که ورود زنان به ورزشگاه تبدیل به یک باید 
شده و نمی توان از زیر بار اجرائی شدنش شانه خالی کرد. رئیس 
فدراســیون فوتبال حتی همین روز گذشته در نشست خبری که 
در تبریز داشــت جملــه معناداری در این زمینه بــه زبان آورد و 
گفت: «ورود زنان به ورزشــگاه اختیار نیســت، الزام است». حالا 
این موضوع ارتباط مســتقیمی با اولین دیدار لیگ برتر پیدا کرده 
و شرایط در ورزشــگاه اراک با حساسیت بیشتری دنبال می شود. 
فیفا، ای اف سی و فدراسیون فوتبال ایران به وضوح از الزامی بودن 
حضور تماشــاگران زن در بازی های لیگ خبر داده و روشــنگری 
کرده اند. مسئله ولی سکوهای اراکِ پس از اتفاقات فصل گذشته 
است؛ آیا راه حلی به غیر از برگزاری بازی بدون حضور تماشاگران، 

پیدا شده است؟ باید منتظر ماند و دید.
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مســئولان فدراسیون فوتبال در  ســال های گذشته همواره یک وعده مهم 
برای ارتقای ســطح کیفی فوتبال ایران و البته کاهش تنش ها و حواشی آن 
داده اند و وعده شــان هم اســتقرار تکنولوژی  VAR  بوده است. اواخر خرداد  
ســال جاری بود که ســایت فدراســیون فوتبــال به  طور رســمی اعلام کرد 
 مســابقات فصل جدید لیگ برتر با اســتفاده از تکنولوژی کمک داور ویدئویی 
برگزار شــد و در طول دو سه ماه اخیر هم اقداماتی درباره ورود دستگاه های 
 VAR  به ایران انجام شــد. کمیته داوران در شــرایطی فهرست داوران هفته 
نخست لیگ برتر را اعلام کرده که نکته مهم درباره این فهرست، برگزاری دو 
مسابقه از هشت دیدار هفته اول با استفاده از تکنولوژی کمک داور ویدئویی 
است. البته  این مســئله خود می تواند حاشیه ساز شود و عدم رعایت عدالت 
در فوتبال ایران را نشــان می دهد.  با این وجود، مســئولان فدراسیون فوتبال 
 VAR وعده داده اند به مرور زمان، سایر مسابقات هم با استفاده از تکنولوژی
برگزار می شــود و هدف گذاریشــان این اســت که در آینده ای نزدیک، تمامی 
مســابقات هر هفته با استفاده از این تکنولوژی به انجام برسد. بیژن حیدری، 
داور باتجربه فوتبال ایران که فصل گذشته فعال ترین داور در لیگ برتر و جام 
حذفی بود، مســئول قضاوت در مســابقه افتتاحیه لیگ بیست وچهارم است 
و پنجشنبه شــب باید نبرد تیم های پرسپولیس تهران و ذوب آهن اصفهان را 
در ورزشــگاه امام خمینی اراک قضاوت کند. نکته مهم آنکه این مســابقه با 
اســتفاده از تکنولوژی  VAR  برگزار خواهد شــد و موعود بنیادی فر در نقش 
داور حاضر در اتاق  VAR  انتخاب شده است. ضمن آنکه علیرضا ایلدروم، در 
کنار علی احمدی، میثم حیدری و حسین زیاری، دیگر کمک های بیژن حیدری 
در مسابقه پرســپولیس و ذوب آهن اصفهان هستند. مسئولان کمیته داوران 
تصمیم گرفته اند تا قضاوت نبرد شمس آذر قزوین و استقلال تهران را هم به 
پیام حیدری بسپارند. حیدری در شرایطی باید شامگاه جمعه (بیست وششم 
مرداد ) این مســابقه را قضاوت کند که قرار است از تکنولوژی VAR در نبرد 
شــمس آذر و استقلال هم استفاده شود و کوپال ناظمی به عنوان داور حاضر 
در اتاق  VAR  معرفی شده است. ضمن آنکه سعید قاسمی و محمد عطایی، 
کمک هــای اول و دوم پیام حیدری در مســابقه جمعه شــب خواهند بود و 
حســین زمانی هم به  عنوان داور چهارم انتخاب شده و احمد محمدی هم 

دیگر داور حاضر در اتاق  VAR  خواهد بود.

ایران  طلسم VAR در 
رسما شکسته شد

اراک و زنان؛ این داستان پیچیده است

صابر کاظمی به همراه فرهاد قائمی در دفتر رئیس فدراسیون 
والیبال حاضر شد و ضمن ابراز پشیمانی، درخواست تجدید نظر 
داد. صابــر کاظمی، بازیکــن تیم ملی والیبال، بــه همراه فرهاد 
قائمی، بازیکن ســابق تیم هــای ملی والیبــال و مربی تیم ملی 
نوجوانان، ظهر دیروز (سه شــنبه ۲۳ مرداد) در دفتر ســیدمیلاد 
تقوی، رئیس فدراســیون والیبال حاضر شد و با ابراز پشیمانی از 

عدم حضورش در تیم ملی و ناراحتی هواداران والیبال درخواست 
کرد تا ضمن بررســی مجدد پرونده در جلسه تجدید نظر فرصت 
حضور در لیگ برتر ایران برای کســب آمادگی بیشــتر به او داده 
شــود تا بتواند در ســال آینده با صلاحدید کادر فنی در مسابقات 
لیگ ملت ها و قهرمانی جهــان با پیراهن تیم ملی به میدان رود 
و موجب شــادی مردم و هواداران والیبال شــود و جبران مافات 

کند. تقوی، ریس فدراسیون والیبال، ضمن تشکر از حضور فرهاد 
قائمی در جلســه از انتخاب مسیر درست توسط صابر کاظمی و 
اقدام برای دلجویی از مردم و هواداران والیبال ابراز خرســندی و 
تأکیــد کرد که در اولین فرصت جلســه تجدید نظر برگزار خواهد 
شد. کمیته انضباطی فدراسیون والیبال صابر کاظمی را به دو سال 

محرومیت قطعی محکوم کرده است.

صابر کاظمی ابراز پشیمانی کرد
محرومیت دوساله شکسته می شود؟
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